
Q  u?

КИЇВСЬКИЙ НАЩОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА

Про затвердження опису 
освітньо-наукової програми 
підготовки докторів філософії

З метою забезпечення ̂ кості освітнього процесу та відповідно до Закону 
України «Про вищу освіту», «Положення про організацію освітнього процесу у 
Київському національному університеті імені Тараса Шевченка», «Тимчасового 
порядку розроблення, розгляду і затвердження освітніх (освітньо-професійних, 
освітньо-наукових) програм у Київському національному університеті імені 
Тараса Шевченка» (затвердженого наказом ректора № 158-32 від 05.03.2018 p.), 
та на виконання рішення Вченої Ради Київського національного університету 
імені Тараса Шевченка від 16 грудня 2019 року наказую:

1. Затвердити опис освітньо-наукової програми підготовки докторів 
філософії і призначити гаранта згідно з додатком.

2. Дію затвердженого опису освітньо-наукової програми поширити на зміст 
і організацію підготовки здобувачів вищої освіти в аспірантурі 
університету.

3. Декану економічного факультету:
- ознайомити науково-педагогічних працівників свого структурного 

підрозділу з описом освітньо-наукової програми, у забезпеченні якої 
вони беруть участь;

- забезпечити оприлюднення затвердженого опису освітньо-наукової 
програми на сайті економічного факультету.

4. Зобов’язати науково-педагогічних працівників привести робочі програми 
навчальних дисциплін у відповідність до затвердженого опису освітньо- 
наукової програми підготовки докторів філософії.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи проф. Жилінську О.І.

Додаток: 1 аркуш.

НАКАЗ

від « - ^  » 2020 р.

I laiOJlDnniV \ J

JI.B. Губерський

І.В. Саленко

Q.I. Жилінська


